1

2023年４月３日

各 位

会 社 名 株式会社QDレーザ

代表者名 代表取締役社長 菅原 充

 （コード番号：6613 東証グロース）

問合せ先 取締役CFO経営企画室長 幸野谷 信次

 （TEL．044－333－3338）

第 16回新株予約権（行使価額修正条項及び行使停止条項付）の

月間行使状況に関するお知らせ

当社が 2022 年 12 月 30 日に発行しました第 16 回新株予約権（行使価額修正条項及び行使停止条項付）の

2023 年３月の月間行使状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．月間行使状況

（１） 銘 柄 名 株式会社 QD レーザ第 16 回新株予約権

（２） 対 象 月 間 の 交 付 株 式 数 1,266,000 株

（３）
対象月間中に行使された新株予約権の数及び

発 行 総 数 に 対 す る 行 使 比 率
12,660 個（発行総数の 24.65％）

（４）
対 象 月 の 前 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
42,360 個

（５）
対 象 月 の 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
29,700 個

２．対象月間における行使状況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された

新株予約権の数

（個）

新株

（株）

移転自己株式

（株）

３月１日（水） 180,000 - 486 1,800

３月２日（木） 240,000 - 501 2,400

３月３日（金） 240,000 - 512 2,400

３月６日（月） 180,000 - 512 1,800

３月７日（火） 26,000 - 516 260

３月８日（水） 50,000 - 506 500

2

３月９日（木） 120,000 - 493 1,200

３月 10 日（金） 5,000 - 494 50

３月 13 日（月） 35,000 - 481 350

３月 14 日（火） 35,000 - 498 350

３月 15 日（水） 20,000 - 509 200

３月 16 日（木） 10,000 - 501 100

３月 17 日（金） 70,000 - 500 700

３月 20 日（月） - - 500 -

３月 22 日（水） 35,000 - 511 350

３月 23 日（木） 20,000 - 516 200

３月 24 日（金）

～３月 31 日(金)
- - 516 -

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：37,259,780 株（うち自己株式数：206 株）

３．行使制限に関する状況（東京証券取引所「有価証券上場規程第 434 条」、日本証券業協会「第三者割

当増資等の取扱いに関する規則」に基づく行使制限の遵守状況）

① すべての回号を合算した

交付株式数（株）

② 発行の払込日時点におけ

る上場株式数（株）

③ 行使制限に係る行使比率

（① ／②）（％）

1,266,000 36,309,080 3.49

以 上